
Mødeindkalder Karin Bonde Sørensen

Mødetype Bestyrelsesmøde

Mødedato 11. december 2024

Mødested Privat

Deltagere Karin Bonde Sørensen, Line Saunte Mortensen,
Mette Nøregaard Dahl, Emma Ascanius Simonsen, 
Line Refslund Nørgaard Jensen

Referent Emma Ascanius Simonsen

Opfølgning Opfølgning på dialog om dagligdagen for klubbens ansatte - herunder 
status på hjælpemidler og reklamationssag.

Der er fra stævneudvalgets side lavet oplæg til C-stævner 2025.

Elevrådet har holdt møde, og har allerede aktiviteter på vej til det første 
halvår af 2025. Det første bliver junioraften d. 31/1 - nærmere info 
findes under event på hjemmesiden.

Derudover gennemgang af den økonomiske situation siden sidst.

Ekstra-
ordinært 
Repræsentant
skabsmøde

4 af klubbens bestyrelsesmedlemmer deltog lørdag d. 7/12-2024 i 
Ekstraordinært Repræsentantskabsmøde i Dansk Rideforbund.
Det er vigtigt for klubben at holde sig opdateret på udviklingen inden for 
både ridesport og hestehold - og er derfor glade for det flotte 
fremmøde.
Læs mere på DRFs hjemmeside: https://rideforbund.dk/nyheder-2024

Sponsorer Klubben har forlænget hovedsponsoraftalen med Sparekassen 
Danmark Gjerlev afdelingen for perioden 2025-2026. Bestyrelsen vil i 
den forbindelse gerne takke de frivillige og sponsorer som har bidraget 
til klubbens 2 nye flagstænger, og opfordrer til, at tage en snak med 
Sparekassen Danmark Gjerlev afdelingen om privat økonomi.

D. 10/12 fik klubben besøg af 2 julemænd fra Bauhaus Randers som 
overrakte “Spred Juleglæde” prisen til en værdi af 10.000 kr. Klubben er 
blevet indstillet af 4 elev forældre, hvortil der skal lyde et stort tak!
Der udarbejdes en 3 måneders reklame plan for sponsorer på sociale 
medier samt opdatering af hjemmeside jævnfør sponsoraftaler.

https://rideforbund.dk/nyheder-2024


Bestyrelsen kigger allerede nu ind i muligheder og prioriteringer for 
sponsorarbejdet i 2025. Det giver mulighed for at være klar til 
ansøgninger af lokale puljer allerede pr. 1/1-25.
Der er ligeledes dialog omkring udarbejdelse af en 5-års plan. Det er 
bestyrelsens forventning, at der må være overskud til mere strategisk 
arbejde som dette, når der ikke er lige så mange driftsopgaver på 
klubbens anlæg som det har været tilfældet i 2024.

Ønsker til drift 
2025

Der er ønske om en ny, overdækket høhæk til elevhestenes fold. 
Mulighederne og eventuelt brugtmarkedet for dette undersøges.

Der er ønske om ny baneplaner, da den nuværende er slidt efter flere 
års brug. Bestyrelsen påtænker at søge fonde eller sponsorer til 
finansiering af en sådan.

Grundet stigende interesse i klubbens elevskole forventes det, at der i 
2025 kan blive behov for ændringer i hesteholdet. Bestyrelsen er åben 
for forslag til aftaler om leje, udlån eller lignende konstellationer med 
private ponyer og heste.

Der er ønske om nye computer til bl.a. styring af lyd og administration 
under afholdelse af stævner. 

Hesteilsyn 
over julen

Den part ansvarlige har udarbejdet en plan for morgen- og aften 
pasning af elevhestene over julen og til nytår.
Bestyrelsen har derudover sammensat en beredskabsplan med 
kontaktoplysninger.

Frivillighed Klubben har fået tilbudt et spændende kompetenceudviklingsforløb 
gennem Randers Kommune. Bestyrelsen undersøger tilbuddet 
nærmere, og håber at kunne få 1-2 deltagere med på forløbet.
Der kigges endvidere ind i mulighederne der findes for eksempelvis 
online læringsmateriale og lignende hos DGI og DIF.
Skulle der være nogen der brænder inde med interesse eller 
kompetencer indenfor frivillighed hører bestyrelsen meget gerne om 
dette.

Næste bestyrelsesmøde afholdes d. 15/01-2025 i rytterstuen


